3.25 Mengkaji, Menganalisa Dan Menyediakan Pelan Induk Landskap 

Majlis Bandaraya Pulau Pinang [MBPP.T.NO.67/2017 (P)] [JLK/28/1] 
- (Jabatan Landskap) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Empat Ratus Tujuh Puluh Lima 
Ribu Empat Ratus Empat Puluh Enam Dan Sen Empat Sahaja 
(RM475,446.04)  termasuk 6% GST bagi tender tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu 
MALIK LIP & ASSOCIATES SDN 
BHD 

II Alamat Syarikat 

26, PERSIARAN ZAABA TAMAN 
TUN DR. ISMAIL 
60000 KUALA LUMPUR 
WILAYAH PERSEKUTUAN 
(KUALA LUMPUR)